АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    28.07.2020                                                                                                  № 220
с.Солтон

Рассмотрев протест прокурора Солтонского района от 26.06.2020 № 02-56-2020 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории»,  утвержденный постановлением Администрации Солтонского района от 20.03.2019 № 87,
п о с т а н о в л я ю:
1. Протест прокурора Солтонского района от 26.06.2020 № 02-56-2020 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории», утвержденный постановлением Администрации Солтонского района от 20.03.2019 № 87, удовлетворить.

        2. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории», утвержденный постановлением Администрации Солтонского района от 20.03.2019 № 87:

          в пункте 2.11 исключить слова: «предоставление заявителем схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в отношении земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с проектом межевания территории; отсутствие письменного согласия всех собственников объектов недвижимости (зданий, сооружений, помещений), расположенных на земельном участке, который предстоит образовать».
3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава  Солтонского района                                                         М.П. Лудцев

Согласовано:
Начальник юридического отдела

Каширина О.В.
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории», утвержденный постановлением Администрации Солтонского района от 20.03.2019 № 87